
 
 

UCHWAŁA NR XVI/118/2025 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024r. poz. 1530 z późn. zm ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm) Rada Gminy Jabłonka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Jabłonka o kwotę 942 718,91 zł zł w tym: dochody bieżące  – 
922 718,91 zł, dochody majątkowe - 20 000,00 zł  a zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 388 330,70 zł 
w tym;  dochody bieżące - 388 330,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 146 364 607,89 zł w tym: 
dochody bieżące – 130 619 683,89 zł, dochody majątkowe – 15 744 924,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 060 464,38 zł w tym: wydatki bieżące – 978 464,38 zł, 
wydatki majątkowe - 82 000,00 zł,  a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 506 076,17  zł w tym: wydatki 
bieżące – 381 076,17 zł, wydatki majątkowe - 125 000,00 zł w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 - wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 
2025 w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w szczegółowości jak przedstawiono 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 10 - dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem 
realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy  w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
w szczegółowości jak przedstawiono w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 14 - planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy 
Jabłonka w szczegółowości jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 158 428 700,26 z tego; 

- wydatki bieżące – 129 083 420,26  zł z czego na; 

1) wydatki jednostek budżetowych  - 112 793 825,06 zł z tego na; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3482



a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 69 441 466,64 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 43 352 358,42 zł, 

2) dotacje na zadania bieżące – 6 723 233,00 zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8 588 273,32 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 358 088,88 zł, 

5) obsługa długu – 620 000,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 29 345 280,00 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne – 29 345 280,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka 

 
 

Jan Głusiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3482



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60016

700

70005

710

71004

750

50 000,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 195,59

601 400,00

224 900,00

0,00

1 300,00

335 719,30

0,00

335 719,30

335 719,30

606 034,59

dochody budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 4 365 941,49 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 395 441,49 0,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 1 014 848,00 0,00

0,00 0,00

4 662 489,49296 548,00

0,00 0,00

296 548,00 691 989,49

296 548,00 296 548,00

50 000,00 1 064 848,00

0,00 0,00

1 064 848,00

140 000,00

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

1 014 848,00 0,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

90 000,00 0,00

602 600,00 -1 200,00

§

3

2330

0620

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 226 100,00 -1 200,00

2 500,00 -1 200,00

Działalność usługowa 400 000,00 -64 280,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 400 000,00 -64 280,70

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

400 000,00 -64 280,700490

Administracja publiczna 588 839,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/118/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3482



75011

751

75107

754

75412

756

75615

75616

75618

75619

758

75814

75816

801

80104

80195

0,00

195,59

195,59

17 000,00

247 000,00

260 534,59

195,59

17 000,00

161 615,00

0,00

66 435,00

0,00

66 435,00

66 435,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

155 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

157 848,00

157 848,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

54 435 695,28

3 167 500,00

50 000,00

4 425 500,00

250 000,00

520 000,00

928 500,00

60 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

120 000,00

12 609,62

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

609,62

609,62

64 280,70

0,00

0,00

64 280,70

52 535 127,34

1 328 650,00

12 000,00

236 970,28

140 479,72

609,62

609,62

1 744 742,70

316 700,00

0,00

66 780,70

2100

0940

2010

2710

0500

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

247 000,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 485 500,00 -60 000,00

280 000,00 -30 000,00

0340

0330

Wpływy z podatku od środków transportowych 550 000,00 -30 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

903 500,00 0,00

0,00Urzędy wojewódzkie 260 339,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

95 180,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

91 413,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Ochotnicze straże pożarne

91 413,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

54 340 695,28 -60 000,00

3 157 500,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

35 000,00 0,00

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00

0,00Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Różne rozliczenia 52 555 067,72 -32 550,00

Różne rozliczenia finansowe 1 349 200,00 -32 550,00

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 250 000,00 -13 029,72

160 000,00 -19 520,28

Wpływy do rozliczenia

Oświata i wychowanie

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00

1 880 462,00 -200 000,00

Przedszkola 

Pozostała działalność

516 700,00 -200 000,00

Wpływy z różnych opłat 200 000,00 -200 000,00

2 500,00 0,00

0920

0920

0940

0970

0920

0690

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3482



852

85203

85228

855

85503

900

90002

90005

90026

921

92109

754

75412

50 000,00

15 000,00

50 000,00

50 000,00

130 619 683,89

311 280,70

15 000,00

30 000,00

15 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

922 718,91

64 280,70

60 709,55

3 571,15

60 709,55

3 571,15

1 922 135,28

1 072 233,00

72 600,00

0,00

0,00

72 600,00

72 600,00

50,00

50,00

50,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

80 600,00

72 600,00

6 030 046,91

506,00

50,00

6 392 600,00

6 200 000,00

0,00

0,00

60 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

15 000,00

20 000,0020 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

majątkowe

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00

bieżące razem: 130 085 295,68 -388 330,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

247 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00

Pomoc społeczna

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00

1 849 835,28 -300,00

Ośrodki wsparcia 1 072 533,00 -300,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

300,00 -300,002360

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00

2057

2059

0,00Rodzina 6 029 996,91

Karta Dużej Rodziny 456,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

6 332 600,00 -30 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 230 000,00 -30 000,00

15 000,00 -15 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z różnych dochodów

15 000,00 -15 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00

0,00 0,00

2030

2360

0640

0910

0970

2460

0640

0910

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3482



20 000,00 20 000,00

15 744 924,00

3 004 924,00

146 364 607,89

3 316 204,70

Ogółem: 145 810 219,68 -388 330,70 942 718,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 251 924,00 0,00 64 280,70

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,006300

majątkowe razem: 15 724 924,00 0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

3 004 924,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3482



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

10 779 451,49 8 879 451,49 8 870 451,49 2 499 510,00 6 370 941,49 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 548,00 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 075 999,49 9 175 999,49 9 166 999,49 2 499 510,00 6 667 489,49 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

732 441,49 732 441,49 732 441,49 0,00 732 441,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 548,00 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 989,49 1 028 989,49 1 028 989,49 0,00 1 028 989,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 651 507,00 4 683 348,00 4 683 348,00 0,00 4 683 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 968 159,00 9 968 159,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

14 663 507,00 4 683 348,00 4 683 348,00 0,00 4 683 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 980 159,00 9 980 159,00 0,00

1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

1 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 000,00 1 362 000,00 0,00

2 978 590,00 1 478 590,00 1 475 590,00 145 250,00 1 330 340,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 963 590,00 1 463 590,00 1 460 590,00 145 250,00 1 315 340,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

2 278 500,00 778 500,00 778 500,00 0,00 778 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263 500,00 763 500,00 763 500,00 0,00 763 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00

26 053 174,61 11 568 053,61 11 018 053,61 8 670 178,32 2 347 875,29 5 000,00 298 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 485 121,00 14 485 121,00 0,00

-112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 779,27 75 779,27 75 779,27 0,00 75 779,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 016 953,88 11 531 832,88 10 981 832,88 8 670 178,32 2 311 654,56 5 000,00 298 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 485 121,00 14 485 121,00 0,00

260 039,00 260 039,00 260 039,00 260 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195,59 195,59 195,59 0,00 195,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 234,59 260 234,59 260 234,59 260 039,00 195,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

wydatki budżetu na rok 2025

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym: Wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 936 377,00

0,00

0,00

4 936 377,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Transport i łączność

zmniejszenie

po zmianach

Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

010

01095

600

60013

700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

416 000,00

0,00

0,00

416 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

70005

75011

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/118/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3482



22 567 469,18 8 300 348,18 8 038 348,18 6 849 003,78 1 189 344,40 0,00 15 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 267 121,00 14 267 121,00 0,00

-112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,68 583,68 583,68 0,00 583,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 456 052,86 8 188 931,86 7 926 931,86 6 849 003,78 1 077 928,08 0,00 15 000,00 247 000,00 0,00 0,00 14 267 121,00 14 267 121,00 0,00

1 159 500,00 959 500,00 833 500,00 76 500,00 757 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 500,00 1 034 500,00 908 500,00 76 500,00 832 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

95 180,00 95 180,00 39 380,00 28 738,10 10 641,90 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 435,00 66 435,00 24 585,00 21 149,46 3 435,54 0,00 41 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 615,00 161 615,00 63 965,00 49 887,56 14 077,44 0,00 97 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 413,00 91 413,00 35 613,00 25 988,10 9 624,90 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 435,00 66 435,00 24 585,00 21 149,46 3 435,54 0,00 41 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 848,00 157 848,00 60 198,00 47 137,56 13 060,44 0,00 97 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 296 541,00 1 021 541,00 1 013 541,00 74 541,00 939 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00

163 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

1 334 541,00 1 114 541,00 1 106 541,00 74 541,00 1 032 000,00 2 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 197 541,00 947 541,00 941 541,00 74 541,00 867 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

138 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

1 235 541,00 1 015 541,00 1 009 541,00 74 541,00 935 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

70 129 492,56 69 979 492,56 64 883 335,62 52 974 436,02 11 908 899,60 2 800 000,00 2 185 094,00 111 062,94 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-19 076,17 -19 076,17 -19 076,17 0,00 -19 076,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 102,11 132 102,11 132 076,17 0,00 132 076,17 0,00 0,00 25,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 242 518,50 70 092 518,50 64 996 335,62 52 974 436,02 12 021 899,60 2 800 000,00 2 185 094,00 111 088,88 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

47 519 003,10 47 519 003,10 45 236 055,10 37 905 158,33 7 330 896,77 590 000,00 1 692 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 639 003,10 47 639 003,10 45 356 055,10 37 905 158,33 7 450 896,77 590 000,00 1 692 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 395 142,31 5 245 142,31 3 827 692,31 3 193 890,56 633 801,75 1 280 000,00 137 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 388 142,31 5 238 142,31 3 820 692,31 3 193 890,56 626 801,75 1 280 000,00 137 450,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

1 476 407,06 1 476 407,06 855 617,06 788 676,00 66 941,06 600 000,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 076,17 -12 076,17 -12 076,17 0,00 -12 076,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 330,89 1 464 330,89 843 540,89 788 676,00 54 864,89 600 000,00 20 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

416 000,00

0,00

0,00

416 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75023

75095

751

75107

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754

75405

75412

757

75702

801

80101

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80104

80149

Przedszkola 

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3482



3 658 057,23 3 658 057,23 3 448 057,23 3 234 989,00 213 068,23 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 076,17 12 076,17 12 076,17 0,00 12 076,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 670 133,40 3 670 133,40 3 460 133,40 3 234 989,00 225 144,40 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 520,92 542 520,92 431 457,98 7 000,00 424 457,98 0,00 0,00 111 062,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,94 25,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 546,86 542 546,86 431 457,98 7 000,00 424 457,98 0,00 0,00 111 088,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 402 464,99 4 402 464,99 2 675 772,67 1 813 205,55 862 567,12 1 072 233,00 654 459,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 600,00 112 600,00 112 600,00 72 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 475 064,99 4 475 064,99 2 748 372,67 1 845 805,55 902 567,12 1 072 233,00 654 459,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 000,00 634 000,00 634 000,00 0,00 634 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654 000,00 654 000,00 654 000,00 0,00 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 266,98 171 266,98 19 416,98 0,00 19 416,98 0,00 151 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 266,98 191 266,98 39 416,98 0,00 39 416,98 0,00 151 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 035,73 1 971 035,73 1 961 035,73 1 787 150,74 173 884,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931 035,73 1 931 035,73 1 921 035,73 1 747 150,74 173 884,99 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 600,00 72 600,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 600,00 92 600,00 92 600,00 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 790 195,55 11 345 195,55 11 335 575,55 1 173 916,00 10 161 659,55 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 707 195,55 11 262 195,55 11 252 575,55 1 173 916,00 10 078 659,55 0,00 9 620,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

213 014,72 213 014,72 213 014,72 90 136,00 122 878,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 014,72 215 014,72 215 014,72 90 136,00 124 878,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 006,06 380 006,06 380 006,06 6 800,00 373 206,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 006,06 295 006,06 295 006,06 6 800,00 288 206,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 368 500,00 2 703 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 2 676 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 558 500,00 2 893 500,00 196 500,00 0,00 196 500,00 2 696 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 665 000,00 0,00

1 388 000,00 1 388 000,00 0,00 0,00 0,00 1 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 000,00 1 523 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 1 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 223 000,00 1 208 000,00 0,00 0,00 0,00 1 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 243 000,00 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

670 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

921 750,00 921 750,00 761 750,00 229 250,00 532 500,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 750,00 921 750,00 761 750,00 229 250,00 532 500,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

92116

92120

926 Kultura fizyczna

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

80195

852

85202

85214

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85219

85228

900

90005

90026

921

92109

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Ośrodki pomocy społecznej

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Biblioteki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3482



344 450,00 344 450,00 344 450,00 215 450,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 450,00 354 450,00 354 450,00 215 450,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 300,00 577 300,00 417 300,00 13 800,00 403 500,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 300,00 567 300,00 407 300,00 13 800,00 393 500,00 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 874 312,05 128 486 032,05 112 158 312,79 69 387 717,18 42 770 595,61 6 703 233,00 8 546 423,32 358 062,94 0,00 720 000,00 29 388 280,00 29 388 280,00 0,00

-506 076,17 -381 076,17 -281 076,17 -40 000,00 -241 076,17 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00

1 060 464,38 978 464,38 916 588,44 93 749,46 822 838,98 20 000,00 41 850,00 25,94 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

158 428 700,26 129 083 420,26 112 793 825,06 69 441 466,64 43 352 358,42 6 723 233,00 8 588 273,32 358 088,88 0,00 620 000,00 29 345 280,00 29 345 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

5 352 377,00

0,00

0,00

5 352 377,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

92601

92605

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3482



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 9 968 159,00 12 000,00

60013 1 350 000,00 12 000,00

0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

754 275 000,00 - 55 000,00

75405 25 000,00 - 25 000,00

25 000,00 - 25 000,00

25 000,00 - 25 000,00

75412 250 000,00 - 30 000,00

250 000,00 - 100 000,00

100 000,00 - 100 000,00

0,00 70 000,00

0,00 20 000,00

0,00 50 000,00

29 388 280,00 - 43 000,00

w tym;inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym;inwestycje i zakupy inwestycyjne

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg
wojewódzkich Województwa Małopolskiego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Środki na Fundusz Wsparcia Policji  z przeznaczeniem na realizację zadania pn;
Współuczestnictwo w zakupie służbowego sprzętu transportowego wraz z
wyposażeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Targu

Ochotnicze straże pożarne

w tym;inwestycje i zakupy inwestycyjne

modernizacja  budynku remizy OSP  w Chyżnem

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

dotacja  na zakup Quada dla OSP Podwilk - środki z programu  Małopolskie OSP
2025

70 000,00

220 000,00

150 000,00

0,00

20 000,00

dotacja na zakup Quada dla OSP Podwilk- środki własne

Razem

50 000,00

29 345 280,00

wydatki majątkowe budżetu Gminy Jabłonka na rok 2025

Treść

Transport i łączność

Po zmianie

9 980 159,00

1 362 000,00Drogi publiczne wojewódzkie

12 000,00

12 000,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/118/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3482



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 95 180,00 95 180,00 0,00 95 180,00 95 180,00 39 380,00 28 738,10 10 641,90 0,00 55 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 435,00 66 435,00 0,00 66 435,00 66 435,00 24 585,00 21 149,46 3 435,54 0,00 41 850,00 0,00 0,00

po zmianach 161 615,00 161 615,00 0,00 161 615,00 161 615,00 63 965,00 49 887,56 14 077,44 0,00 97 650,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 413,00 91 413,00 0,00 91 413,00 91 413,00 35 613,00 25 988,10 9 624,90 0,00 55 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 435,00 66 435,00 0,00 66 435,00 66 435,00 24 585,00 21 149,46 3 435,54 0,00 41 850,00 0,00 0,00

po zmianach 157 848,00 157 848,00 0,00 157 848,00 157 848,00 60 198,00 47 137,56 13 060,44 0,00 97 650,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 413,00 91 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 435,00 66 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 848,00 157 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 563 058,48 7 563 058,48 0,00 7 563 058,48 7 563 058,48 1 429 198,16 965 151,62 464 046,54 1 072 233,00 5 061 627,32 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 435,00 66 435,00 0,00 66 435,00 66 435,00 24 585,00 21 149,46 3 435,54 0,00 41 850,00 0,00 0,00

po zmianach 7 629 493,48 7 629 493,48 0,00 7 629 493,48 7 629 493,48 1 453 783,16 986 301,08 467 482,08 1 072 233,00 5 103 477,32 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkow

e

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wydatki razem:

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na
programy
finansowan
e z
udziałem
środków, o
których
mowa w

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/118/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3482



 

 

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy tytułem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750     Administracja publiczna 0,00 0,00 195,59 195,59 

  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 195,59 195,59 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 195,59 195,59 

bieżące razem: 1 081 400,00 0,00 195,59 1 081 595,59  
Ogółem: 1 081 400,00 0,00 195,59 1 081 595,59 

wydatki 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195,59 195,59 195,59 0,00 195,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 30 195,59 30 195,59 30 195,59 30 000,00 195,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 195,59 195,59 195,59 0,00 195,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 195,59 195,59 195,59 0,00 195,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 081 400,00 1 081 400,00 942 400,00 876 700,00 65 700,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195,59 195,59 195,59 0,00 195,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 081 595,59 1 081 595,59 942 595,59 876 700,00 65 895,59 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/118/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3482



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 548,00 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 548,00 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 296 548,00 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 296 548,00 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 296 548,00 296 548,00 0,00 296 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 548,00 341 548,00 0,00 341 548,00 341 548,00 341 548,00 0,00 341 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01095

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

modernizacja dróg dojazdowych do gruntów
rolnych , remont dorgi do Joniaków w
Jabłonce

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/118/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3482



 
 
 

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2025  
 

 

dla jednostek   spoza sektora finansów publicznych 

dział rozdział 
treść 

  
 

przed zmianą 
 

zwiększenie zmniejszenie po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

0,00 70 000,00 
 70 0000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
0,00 70 000,00 

 70 000,00 

  
Dotacja dla OSP Podwilk  na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na 
zakup  Quada – środki własne 

0,00 50 000,00 
 70 000,00 

  

Dotacja dla OSP Podwilk  na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na 
zakup  Quada – środki dotacji celowej w programu Małopolskie OSP 
2025 

0,00 20 000,00 

 70 000,00 

  
razem 0,00 70 000,00 

 70 000,00 
 

 

dla jednostek   sektora finansów publicznych 

dział rozdział 
treść 

  
 

przed zmianą 
 

zwiększenie zmniejszenie po zmianie 
600 Transport i łączność 

1 606 659,00 12 000,00 
 1 618 659,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 
0,00 12 000,00 

 12 000,00 

  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa 
Małopolskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn; Poprawa  
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg  
wojewódzkich Województwa Małopolskiego   

0,00 12 000,00 

 12 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
1 223 000,00 20 000,00 

 1 243  000,00 
 
 92116 biblioteki 

1 223 000,00 20 000,00 
 1 243 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
1 223 000,00 20 000,00 

 1 243 000,00 

  
razem 2 829 659,00 32 000,00 

 2 861 659,00 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/118/2025

Rady Gminy Jabłonka

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3482


	UCHWAŁA NR XVI/118/2025 RADY GMINY JABŁONKA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 7
	pkt 1 w § 2 ust. 7
	lit. a w § 2 ust. 7 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 7 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 7
	pkt 3 w § 2 ust. 7
	pkt 4 w § 2 ust. 7
	pkt 5 w § 2 ust. 7
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 7 pkt 5



	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-03T12:58:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




